
 
ZARZĄDZENIE Nr 249/2023  
Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 13 listopada 2023 r. 

  
  

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania 
Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostródzie 

  
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, ze zm.) oraz Uchwały  
Nr LXVIII/420/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 21 czerwca 2023 r.  w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostródzie  
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4137 i 4138) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

  
§ 1  

W treści Zarządzenia nr 182/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 września w sprawie 
powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostródzie § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

- „W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele:  
1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie:  

− Kluczkowska-Begej Dorota,  

− Michalak Paulina,  

− Nycz-Potomska Magdalena,  

− Sochoń Wojciech,  

− Syga Karolina,  

− Zarycińska Ewa;  

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie:  

− Olszewska Monika;  

3) Świetlicy Terapeutycznej w Ostródzie:  

− Grzymowicz Anna  

4) Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: − Grandys Monika;  

5) Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie:  

− Olszewski Marek;  

6) oświaty:  

− Kajzer Sylwia – Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostródzie, 

− Kołodziej Magdalena – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Ostródzie, 
− Kuźniar Anna – Szkoła Podstawowa nr 3 w Ostródzie,  
− Linda Ewelina – Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostródzie,  
− Oryl Barbara – Zespół Szkół Salezjańskich w Ostródzie,  
− Pelczarska Marta – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,  
− Raczyńska Ewa – Szkoła Podstawowa nr 6 w Ostródzie,  

− Wawrzyniak Małgorzata – Szkoła Podstawowa nr 2 w Ostródzie;  

      7) ochrony zdrowia:  

− Kutryb-Wójcik Maja – Szpital w Ostródzie S.A;  

 8) organizacji pozarządowych:  

− Lis Aneta – Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Ostródzie.    
§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie.  

§ 3  
     Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 182/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  
21 września 2023 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostródzie 
pozostają bez zmian.   
 
  



§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                


